

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr.

Data: „__” _____ Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:

Achiziționarea de consumabile angiografice pentru cabinetul Neuroradiologie Intervențională al IMSP IMSP Institutul Neurologie și Neurochirurgie pentru anul 2022

Lot: _____

Pagina: __ din __

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4,00	5	6	7	8	9
3310 0000-1	11	Sistem de închidere percutana a orificiului de punctie din 3 componente	Sistem de închidere percutana a orificiului de punctie din 3 componente	Buc	250	1450,00	1740,00	362500,00	435000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	14	Stent pentru artere carotide double layer	Stent pentru artere carotide double layer	Buc	80	17400,00	17400,00	1392000,00	1392000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	15	Stent pentru artere carotide cu celule deschise	Stent pentru artere carotide cu celule deschise	Buc	45	17400,00	17400,00	783000,00	783000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	21	Microsfere pentru embolizare	Microsfere pentru embolizare	Buc	10	2800,00	2800,00	28000,00	28000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	34	Pachet lichid cu tantal pentru embolizare cerebrala	Pachet lichid cu tantal pentru embolizare cerebrala	Buc	70	8600,00	8600,00	602000,00	602000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	38	Microcateter	Microcateter	Buc	20	6400,00	6912,00	128000,00	138240,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	41	Stent tip flow-diverter cu vizibilitate crescuta	Stent tip flow-diverter cu vizibilitate crescuta	Buc	3	128000,00	128000,00	384000,00	384000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	42	Dispozitiv Embolizare Intrasacular	Dispozitiv Embolizare Intrasacular	Buc	2	180000,00	180000,00	360000,00	360000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	51	Dispozitiv revascularizare cerebrala	Dispozitiv revascularizare cerebrala	Buc	20	32000,00	38400,00	640000,00	768000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
	52	Dispozitiv de revascularizare cerebrala in cazuri dificile	Dispozitiv de revascularizare cerebrala in cazuri dificile		3	87000,00	104400,00	261000,00	313200,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	55	Stent Graft Periferic	Stent Graft Periferic	Buc	5	28000,00	28000,00	140000,00	140000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
3310 0000-1	56	Stent Graft Coronarian	Stent Graft Coronarian	Buc	5	22000,00	22000,00	110000,00	110000,00	Pe parcursul anului 2022, în termen de 30 zile din data comenzii
								4828000,00	5018440,00	

Ofertant Tribestar Farm SRL;mun.Chisinau, c.Stăuceni
Administrator Ostapciuc Alexandr